Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 2841, DE 27 DE ABRIL DE 2022.

DECLARA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE

JOÃO DOURADO - BAHIA PELO FALECIMENTO

DE VITOR CÉSAR VASCONCELOS – MOREIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o falecimento do Senhor Vitor César Vasconcelos -

Moreira, ocorrido na noite 26/04/2022; e

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados pelo mesmo ao

Município de João Dourado enquanto ex-servidor público e também ex-

Vereador;

DECRETA

 Art. 1º - Luto oficial no Município de João Dourado – Bahia, pelo

período de 03 (três) dias, contados a partir da data de edição deste Decreto,

em sinal de respeito e pesar pelo falecimento do SR. VITOR CÉSAR

VASCONCELOS, popular MOREIRA, que, em vida, prestou inestimáveis

serviços a este município.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

João Dourado – Bahia, em 27 de abril de 2022

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 790C5BB1107E6388276CE673E550B3D0

		2022-04-28T15:29:17-0300